558,61-~f--~--~
Quinhentos e cinquente e ofto reals e sessenta e um centavos=wwu=-

---nn--u-‘---u-u--&u‘n-—nnn-—-ﬁnn-n e Ot e Y Y A ) N T Chp o A AL o e AR ek vk i R Pk O A A O A

digannes Barbosa Dunha o
' Contagem 03 outubro 2018

COPIADE CHEQUEN® [ 850121 | [ visado [ ]cruzado

Do Banco BRASIL S/A C.C. 37.3494
Utilizado para VALOR REF SALARIO 09/2018 - SEDUC
. e - .
S Vistos Contator- “|calxa Chegue assinado por:
— : g\%\\ C/CORRENTE —
( - W FALRO e
i
{ aiento qﬁa o ma‘?;msa __;
vigo ol sptragaa / presmdr
VL S Va T |
I neg. aq,
I OS] ﬁf&
@ Cemp  Banco .9.g§ncia- DV 1 Conta G2  Sérle Cheque N° C3
-, -, P ) q7 BLG. 2
@1& U@:ﬁl y 1229 g a 37, 3494 g @@D . 880121 1 A 558,6]~~mmmmmme
Pugue por asle
cheque a quantia de_munhgm;gg_e_ cmugmta e 01 to reais e sessenta e_um centavos------
g _"""'/" """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" o venlavos acima |
P 7 ‘ |
s °.Edijapnes: Barbosa Ounha : o4 4 sua ordem
: Contagem 03 4 outubro 2018
%’ BANCODO BRASIL y (o Mbome
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00.000,600/0432.62 4 21.725.056/0001-83 i !
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PONTO

CARTAO DE PONTO

De 01/09/2018  a 30/08/2018

Emiss&o: 26/12/2018
Pagina: 1

Matricula: 000745
EDIJANNES BARBOSA CUNHA
INTEGRAL

Nome:

Tumo:

Cargo: AUXILIAR A
Be 08:00 as 12:00

Depto: ADMINISTRATIVO
de 13:00 as 17:00

Data Sem. Entrada

Saida

Entradal Saidat Total

Atraso Evento/Justificativa

01/09/2018
02/00/2018
03002018
04/09/2018

06/002018
07/09/2018
08/09/2018

09/09/2018
10/09/2018

1200012018
13/09/2018

14/09/2018
15/09/2018

1610972018
17/09/2018

18/09/2018
19/00/2018  |QUA
20/09/2018  |Qul
21/09/2018  |SEX
22/09/2018
2310912018
24/09/2018

250012018
e T e

28/09/2018
20/09/2018

300002018 |

Domingo

I

Domingo

Total Minutos de Atraso: 0:19

Horas Més: 200

Horas Trabalhadas 231:41

CENTRD DR MEE@WE’EMWSMMMS
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ssinatura do Funcionario

Assinatura da chefia




